[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
04.06.2019    № 39
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2019   № 39
село Шерауты

О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 28.03.2018 года № 18а «Об утверждении Положения о Совете профилактики Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация  Шераутского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Вывести из состава комиссии Совета профилактики Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Шераутского сельского поселения от 28.03.2018 г. № 18а Козлову Т.Н. и ввести Шмелеву И.П., библиотекаря Шераутской сельской библиотеки (по согласованию).
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения».
Глава Шераутского

сельского поселения                                                             С.М.Маштанов